Arsim teknik kl.V 1,2,3,4 

Plan për datën 30, 03 dhe 01, 03 prill 2020

Tema: Komunikacioni trafiku

Njesia: Elementet dhe objektet në rrugë

